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Unidades Split de baja densidad

Especificaciones técnicas Unidades Split de baja densidad

Capacidad

Consumo Nominal

Consumo eléctrico anual*
Factor de calor sensible (SHF)*
Coeficiente energético*
Coeficiente energético*

Unidad Interior

Unidad Exterior

Unidad interior

Unidad exterior
Frio Nominal
(Min-Max)
Frio
Frio

EER
SEER (Etiqueta)

Caudal de aire
(Baja / Media / Alta / Maxima)

Nivel sonoro
(Baja / Media / Alta / Maxima)

Potencia sonora

Dimensiones
(alto x ancho x fondo)

Peso

Caudal de aire
Nivel sonoro
Potencia sonora

Dimensiones
(alto x ancho x fondo)

Peso

Refrigerante R32

Tension/Fases — Intensidad Maxima

Diam. tuberias liquido/gas
Long. Max. tuberia vert/total

Rango de operacion

T2 exterior
para refrigeracion

kW

kw
kWh/afo

m3/min

dB(A)
dB(A)

kg
m3/min
dB(A)
dB(A)

mm

kg
Pre-carga kg /
PCA/TCO2 eq

V/F-A
mm
m

°C

MSY-TP35VF-C40 MSY-TP50VF-C40

MSY-TP35VF
MUY-TP35VF

3,5(1,5-4,0)

0,76
136
0,98
4,61

9,0 (A+++)

10,1/11,6/13,7/16,4

31/36/40/45
60
305 x 923 x 250

12,5
29,3
45
58

550 x 800 x 285
34
0,85/ 675/ 0,57

230/1-9,6
6,35/9,52
12/20

-10 ~ +46

MSY-TP50VF
MUY-TP50VF

50 (1,5-5,7)

1,45
218
0,82
3,45
8,0 (A++)

10,1/11,6/137/16/4

31/36/40/45
60
305 x 923 x 250

12,5
29,3
47
61

550 x 800 x 285
34
0,85/ 675/ 0,57

230/1-9,6
6,35/ 9,52
12/20

-10 ~ +46



