

Especificaciones técnicas Unidades Split de baja densidad

			MSY-TP35VF-C40	MSY-TP50VF-C40
Unidad interior			MSY-TP35VF	MSY-TP50VF
Unidad exterior			MUY-TP35VF	MUY-TP50VF
Capacidad	Frío Nominal (Mín-Máx)	kW	3,5 (1,5-4,0)	5,0 (1,5-5,7)
Consumo Nominal	Frío	kW	0,76	1,45
Consumo eléctrico anual*	Frío	kWh/año	136	218
Factor de calor sensible (SHF)*			0,98	0,82
Coeficiente energético*	EER		4,61	3,45
Coeficiente energético*	SEER (Etiqueta)		9,0 (A+++)	8,0 (A++)
Unidad Interior	Caudal de aire (Baja / Media / Alta / Máxima)	m³/min	10,1 / 11,6 / 13,7 / 16,4	10,1 / 11,6 / 13,7 / 16,4
	Nivel sonoro (Baja / Media / Alta / Máxima)	dB(A)	31 / 36 / 40 / 45	31 / 36 / 40 / 45
	Potencia sonora	dB(A)	60	60
	Dimensiones (alto x ancho x fondo)	mm	305 x 923 x 250	305 x 923 x 250
	Peso	kg	12,5	12,5
Unidad Exterior	Caudal de aire	m³/min	29,3	29,3
	Nivel sonoro	dB(A)	45	47
	Potencia sonora	dB(A)	58	61
	Dimensiones (alto x ancho x fondo)	mm	550 x 800 x 285	550 x 800 x 285
	Peso	kg	34	34
	Refrigerante R32	Pre-carga kg / PCA / TCO2 eq	0,85 / 675 / 0,57	0,85 / 675 / 0,57
Tensión/Fases – Intensidad Máxima		V/F – A	230/1 - 9,6	230/1 - 9,6
Diám. tuberías líquido/gas		mm	6,35 / 9,52	6,35 / 9,52
Long. Máx. tubería vert/total		m	12 / 20	12 / 20
Rango de operación	T ^a exterior para refrigeración	°C	-10 ~ + 46	-10 ~ +4 6